O valor  total  estimado do presente Contrato é de R$ 30.000,00 (trinta mil  reais),  conforme proposta da Contratada e pesquisa de mercado
realizada no Processo Administrativo nº 98/2025.

5.2. O pagamento será efetuado mensalmente, no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), mediante apresentação de nota fiscal/fatura
devidamente  atestada  pelo  fiscal  do  contrato,  em até  30  (trinta)  dias  corridos  após  o  recebimento  definitivo  dos  serviços  do  período,  conforme
Cláusula Sétima.

5.3. O pagamento estará condicionado à comprovação da regularidade fiscal, social e trabalhista da Contratada, conforme Art.